

Zutaten und Stoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können

	Farbstoff	Konservierungsstoffe	Süßungsmittel	Phosphat	Antioxidationsmittel	Geschmacksverstärker		Glutenhaltiges Getriebe - Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte - Walnuss / Haselnuss	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen	Weichtiere	
kl. Gem. Salat						x								x		x	x					
Hochzeitssuppe		x					x							x		x						
Wurstsalat mit Brägele		x			x											x	x					
Badisches Trio		x			x									x		x						
Penne mit Kräuterpesto und Tomate							x							x								
Spaghetti Bolognese							x															
Maultaschen in Zwiebelschmelze					x		x		x					x		x						
Pan. Schnitzel mit Pommes frites							x		x													
Jägerschnitzel mit Spätzle							x		x					x								
Geschnetzelte Rinderleber sauer mit Kartoffelpüree							x							x		x			x			
Spaghetti Frutti di mare							x															x
Hähnchengeschnetzeltes Hawaii mit Reis	x				x									x								
Gepökelte Rinderzunge in Burgundersauce mit Nüdele		x			x		x									x			x			
Cordon Bleu mit Pommes frites		x			x		x		x					x								
Geschmorte Ochsenbäckle mit Spätzle							x		x					x		x			x			
Rehragout mit Spätzle									x							x				x		
Lachssteak mit Dillsauce auf Nüdele							x		x	x				x					x			
Rahmsauce							x							x		x			x			

	Farbstoff	Konservierungsstoffe	Süßungsmittel	Phosphat	Antioxidationsmittel	Geschmacksverstärker		Glutenhaltiges Getriebe - Weizen	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte - Walnuss / Haselnuss	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen	Weichtiere
Burger mit Pommes frites	x	x		x				x						x			x				
BBQ Pulled Pork im Fladenbrot	x	x		x				x						x			x				
Pizza Margherita								x						x							
Pizza Salami	x			x				x						x							
Pizza Bolognese								x						x							
Pizza Hawaii	x			x				x						x							
Pizza Thunfisch								x		x				x							
Pizza "Black forest"	x			x				x						x							
Pizza Gorgonzola								x						x							
Pizza Frutti di mare								x						x							x
Variation von Schokolade und Mokka								x		x				x							
Eis und Sorbet	x									x				x							
Walnuss Eis	x									x				x	x						
Haselnuss Eis	x									x				x	x						